
ZARZĄDZENIE NR 179/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 222, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407) 
oraz w związku z § 14 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
zleconych o kwotę 77,00 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem złotych 00/100) 
na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.235.2023 
z dnia 8 sierpnia 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, na rozdysponowaniu rezerwy celowej na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie 47.082,09 zł z przeznaczeniem w planie wydatków 
na jednoroczne zadanie majątkowe pn. „Modernizacja dróg gminnych 
w Konstantynowie Łódzkim” (§6050), na przesunięciu kwoty 27.238,75 zł 
z zadania pn. „Budowa zatok parkingowych po północnej stronie 
Al. Kombatantów w Konstantynowie Łódzkim” (§6050) i kwoty 7.000,00 zł 
z zadania pn. „Budowa peronu przesiadkowego na pl. Wolności” (§6050) 
do zadania pn. „Modernizacja dróg gminnych w Konstantynowie Łódzkim” 
(§6050) oraz na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 
77,00 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem złotych 00/100), 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD8FB8B-8337-4096-81B2-03DB1365CF89. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD8FB8B-8337-4096-81B2-03DB1365CF89. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

111 500,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

85 102 312,03 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

255 448,69 0,00 0,00

35 179 898,88 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 559 674,86 0,00 0,00

majątkowe razem:

Plan po zmianach 
(5+6+7)

majątkowe

bieżące razem:

bieżące

8

85 102 312,03

Rodzaj zadania: Własne

255 448,69

35 179 898,88

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania:

8

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące razem:

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

111 500,00

0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 179/2023

22 559 674,86

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD8FB8B-8337-4096-81B2-03DB1365CF89. Podpisany Strona 1



Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

851 Ochrona zdrowia 75,00 0,00 77,00

85195 Pozostała działalność 75,00 0,00 77,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75,00 0,00 77,00

6 603 295,18 0,00 77,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

126 997 006,09 0,00 77,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 815 123,55 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

0,00

152,00

6 603 372,18

152,00

152,00

22 815 123,55

126 997 083,09

8

bieżące

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach 
(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD8FB8B-8337-4096-81B2-03DB1365CF89. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

52 958 941,48 4 912 263,91 4 908 986,00 1 000,00 4 907 986,00 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 48 046 677,57 48 046 677,57 0,00 0,00

-34 238,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 238,75 -34 238,75 0,00 0,00

81 320,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 320,84 81 320,84 0,00 0,00

53 006 023,57 4 912 263,91 4 908 986,00 1 000,00 4 907 986,00 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 48 093 759,66 48 093 759,66 0,00 0,00

37 693 388,07 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 203 388,07 36 203 388,07 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 686 388,07 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 196 388,07 36 196 388,07 0,00 0,00

14 865 553,41 3 022 263,91 3 018 986,00 1 000,00 3 017 986,00 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 11 843 289,50 11 843 289,50 0,00 0,00

-27 238,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 238,75 -27 238,75 0,00 0,00

81 320,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 320,84 81 320,84 0,00 0,00

14 919 635,50 3 022 263,91 3 018 986,00 1 000,00 3 017 986,00 0,00 0,00 3 277,91 0,00 0,00 11 897 371,59 11 897 371,59 0,00 0,00

1 244 915,58 1 197 833,49 1 197 833,49 0,00 1 197 833,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 082,09 47 082,09 0,00 0,00

-47 082,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 082,09 -47 082,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197 833,49 1 197 833,49 1 197 833,49 0,00 1 197 833,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

0,00

0,00

0,00
Różne rozliczenia

Drogi publiczne gminne

Lokalny transport zbiorowy
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

329 754,00

329 754,00

25 997 388,07

25 997 388,07

0,00
60004

60016

758

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 179/2023

z dnia 11 sierpnia 2023 r.

26 327 142,07

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie

akcji
i udziałów

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

26 327 142,07

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

Nazwa

4 17

w tym:

§
/

grupa
Dział Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

Rozdział

PlanNazwa

Własne

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

600 Transport i łączność

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD8FB8B-8337-4096-81B2-03DB1365CF89. Podpisany Strona 1



1 244 915,58 1 197 833,49 1 197 833,49 0,00 1 197 833,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 082,09 47 082,09 0,00 0,00

-47 082,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 082,09 -47 082,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197 833,49 1 197 833,49 1 197 833,49 0,00 1 197 833,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 175 658,43 34 248 865,82 29 262 854,70 23 900 231,16 5 362 623,54 4 378 794,00 66 941,00 540 276,12 0,00 0,00 20 926 792,61 20 926 792,61 0,00 0,00

-34 000,00 -34 000,00 -34 000,00 -4 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 4 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 175 658,43 34 248 865,82 29 262 854,70 23 900 231,16 5 362 623,54 4 378 794,00 66 941,00 540 276,12 0,00 0,00 20 926 792,61 20 926 792,61 0,00 0,00

35 410 711,60 15 076 618,20 15 014 598,20 13 412 509,30 1 602 088,90 14 000,00 48 020,00 0,00 0,00 0,00 20 334 093,40 20 334 093,40 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 4 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 438 711,60 15 104 618,20 15 042 598,20 13 412 509,30 1 630 088,90 14 000,00 48 020,00 0,00 0,00 0,00 20 334 093,40 20 334 093,40 0,00 0,00

3 566 707,45 3 566 707,45 3 563 305,45 1 571 514,00 1 991 791,45 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538 707,45 3 538 707,45 3 535 305,45 1 571 514,00 1 963 791,45 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 717 268,10 83 756 652,83 72 665 966,59 38 586 454,18 34 079 512,41 6 478 274,00 2 565 626,00 543 554,03 0,00 1 503 232,21 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,00

-115 320,84 -34 000,00 -34 000,00 -4 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 320,84 -81 320,84 0,00 0,00

115 320,84 34 000,00 34 000,00 4 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 320,84 81 320,84 0,00 0,00

154 717 268,10 83 756 652,83 72 665 966,59 38 586 454,18 34 079 512,41 6 478 274,00 2 565 626,00 543 554,03 0,00 1 503 232,21 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,00 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 603 295,18 6 603 295,18 1 340 175,18 991 419,43 348 755,75 0,00 5 263 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 603 372,18 6 603 372,18 1 340 252,18 991 419,43 348 832,75 0,00 5 263 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 432 063,28 90 471 448,01 74 117 641,77 39 577 873,61 34 539 768,16 6 478 274,00 7 828 746,00 543 554,03 0,00 1 503 232,21 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,00

-115 320,84 -34 000,00 -34 000,00 -4 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 320,84 -81 320,84 0,00 0,00

115 397,84 34 077,00 34 077,00 4 000,00 30 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 320,84 81 320,84 0,00 0,00

161 432 140,28 90 471 525,01 74 117 718,77 39 577 873,61 34 539 845,16 6 478 274,00 7 828 746,00 543 554,03 0,00 1 503 232,21 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

30 631 983,59

30 631 983,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

17

0,00

0,00

0,00

30 631 983,59

0,00

0,00

0,00

0,00

30 631 983,59

0,00

Rodzaj zadania:

4

Nazwa Plan

Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

80148
Stołówki szkolne 
i przedszkolne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

85195 Pozostała działalność

851 Ochrona zdrowia

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Szkoły podstawowe80101

4 270 442,31

4 304 841,52

4 270 442,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe75818

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DD8FB8B-8337-4096-81B2-03DB1365CF89. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 179/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




